Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа №5»)

ПРИКАЗ

28.08.2023 №641

г. Когалым

О формировании наставнических пар.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать  наставнические пары  на 2023-2024 учебный год:

Наставник  Наставляемый

Новоселова Н.В. Учитель начальных

классов

Фатхуллина Р.М. Учитель начальных

классов

Прусакова Т.Г. Учитель начальных

классов

Акбашева Т.А. Учитель начальных

классов

Кобзева Е.А. Учитель начальных

классов

Медведева И.С. Учитель начальных

классов

Палиевец А.П. Учитель начальных

классов

Гнетова В.А. Учитель начальных

классов

Самаева Л.С. Учитель начальных

классов

Кутало А.Д. Учитель начальных

классов

Гарейшина Э.В. Учитель русского

языка

Тихонова А.В. Учитель русского

языка

Попова Д.С. Учитель русского

языка

Романович И.А. Учитель русского

языка

Гарейшина Э.В. Учитель русского

языка

Анисимова М.Г. Учитель русского

языка

Михайлова О.Г. Учитель русского

языка

Евсеева О.Л. Учитель русского

языка

Салтыкова Р.А. Учитель

математики

Юсалина И.Н. Учитель математики

Якимова О.А. Учитель

математики

Булгакова М.В. Учитель математики

Скрынник Е.С. Учитель

иностранных

языков

Зотеев М.Д Учитель иностранных

языков

Бычковская Н.А. Учитель биологии Камалова В.А. Учитель биологии

Жилякова Ф.М. Учитель

технологии

Барков Е.В. Учитель технологии

2.  Наставникам разработать персонализированные программы наставничества, нацеленных на

устранение выявленных профессиональных затруднений наставляемого и на поддержку его

сильных сторон.

3. Контроль исполнения приказа оставляю на заместителя директора Гумерову Э.А.

Директор МАОУ

«Средняя школа №5»

П.И. Заремский